建　設　工　事　下　請　通　知　書
１　工事名等

	工 事 名

	工　　期
	自　　　   年   月   日

至　　　   年   月   日

	工事場所
	姶良市　　　　　地内
	契約金額
	　　　　　   　　　　円

２　下請契約の概要
	受

注

者

	商 号又は名 称

	代表者の氏名

	住　        所

	電 話 番 号

	受注工事に係る

建設業許可
	有 ・ 無

	許可番号
	大臣　般

知事　特　 －  　 第  　　　号

	許可業種

	現場代理人名

	主任技術者

	契
約

内

容

	工 事 の 内 容

	工    　　　期
	 自　　　   年   月   日

 至　　　   年   月   日
	就労予定人数
	 　　　　　人

	契 約 年 月 日
	　　 　　   年   月   日
	契約書等の写し
	　別紙のとおり

	契  約  金  額
	円（うち契約に係る消費税額　　　　　　　円）

円（うち元請からの支給材料費　　　　　　円）

	契  約  方  法
	1 契 約 書

2 注 文 書

3 そ の 他
	下請選定の

方　　　法
	1 競争入札

2 随意契約
	下請金額の

決定方法
	1総合単価

2単価

3積算額+α

	工　事　代　金
支　払　方　法
	前　　払　　金
	部　　分　　払
	引 渡 時 の 支 払

	契約締結後    日以内

現　　　金　　　　円

手　　　形　　　　円

手形期間　　　　　円
	日締切    日支払

現　　　金　　　　円

手　　　形　　　　円

手形期間　　　　　日
	請求後 　　日以内

現　　金　　 　円

手　　形　　　 円

手形期間　　　 日

	下請に付した理由

	受注者選定理由

	建退共証紙の配布
	　　　延　　　　　人分　　　　　　　円

	備　　　　　　考

　　上記のとおり下請に付したので通知します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

（あて先）契約担当者

　　　　　　　　　　　　　　　　　受注者　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　　㊞